НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Новая Ляля

Об образовании избирательного участка в местах временного
пребывания избирателей на территории Новолялинского городского

округа для голосования на выборах Губернатора Свердловской области
в сентябре 2017 года

В целях обеспечения избирательных прав граждан и реализации

мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора

Свердловской области в сентябре 2017 года, руководствуясь пунктами 5, 7

статьи 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 12 июля 2017 г. № 15/143

«О согласовании территориальным избирательным комиссиям образования

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области»,

Новолялинская районная территориальная избирательная решила:

1. Образовать избирательный участок в местах временного пребывания

избирателей на территории Новолялинского городского округа для

проведения голосования и подсчета голосов на выборах Губернатора

Свердловской области и утвердить их перечень (приложение).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, администрации Новолялинского городского округа,

руководителю организации, в которых избиратели временно пребывают, и

разместить на сайте Новолялинской районной территориальной

27 июля 2017 г № 13/58

2

избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Своевременно передать в соответствующие органы внутренних дел

список и адреса избирательных участков, сведения о председателях

избирательных комиссий, их контактные телефоны, адреса помещений

избирательных комиссий в целях обеспечения охраны указанных помещений

и избирательной документации.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

О.Н.Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

М.В. Морденко

УТВЕРЖДЕН
решением Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии от
27 июля 2017т №16/92

Список избирательных участков
образованных для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания

избирателей на территории Новолялинского городского округа для голосования на выборах Губернатора
Свердловской области в сентябре 2017 года

Номер
избиратель-
ного участка

Центр
избирательного участка

Наименование улиц, номера
домов, входящих в

избирательный участок
644 г. Новая Ляля, ул. Бажова, д. 89

Следственный изолятор ПФРСИ при ИК-54
г. Новая Ляля, ул. Бажова, д. 89

	Список избирательных участков